
Benefity

Compiled Jan 28, 2025 10:38:54 PM by Document Globe ®   1

Studenti a zaměstnanci Univerzity Karlovy mají možnost využít bez dalšího zpoplatnění některé z cloudových služeb
společnosti Microsoft v rámci předplatného služby M365 zajišťované univerzitou.Poskytování těchto služeb není
jednotné pro celou univerzitu a liší se dle fakult a součástí (rozdílná může být i úroveň poskytovaných služeb v
závislosti na prostředí a typu přidělené licence).  Některé fakulty  využívají vlastní cloudové prostředí (tzv. tenant), kam
přidělují svým studentům a zaměstnancům příslušné licence, benefity popsané níže tak lze čerpat dle příslušnosti k
fakultě v rámci odpovídajících fakultních tenantů. Licence A3 může být v závislosti na příslušnosti k fakultě/součásti
přidělována na vyžádání (v případě potřeby kontaktujte fakultní lokální podporu).

365-24.html

